Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Termo Aditivo



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 001CRED-IN-01/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: BELZAIR MARTINS DA FONSECA – HOTEL CHURRASCARIA SERTANEJA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 01/01/2024 e término em 01/07/2024. Data da assinatura: 29/12/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito. Edimário José Boaventura - Prefeito.

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 001CRED-IN-03/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO. Contratada: EVANDETE VIEIRA SOUZA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em 01/01/2024 e término em 01/07/2024. Data da assinatura: 29/12/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito. Edimário José Boaventura - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br